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Akademia Młodych Orłów – zostań następcą Lewandowskiego 

Jeszcze do czwartku (20 listopada) dziewczęta i chłopcy w 

wieku 6 – 11 mogą się zapisywać do Akademii Młodych Orłów. W 

weekend (22 i 23 listopada) w godzinach 9.30 – 15.00 w hali 

sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 

przy ul. Strąkowej 3a odbędzie wstępna selekcja kandydatów do 

Akademii. Udział zarówno w teście jak i w szkoleniu jest 

całkowicie bezpłatny. 

Akademia Młodych Orłów to przedsięwzięcie realizowane pod egidą 

UEFA, a jego misją jest popularyzowanie futbolu w oparciu o nowoczesne 

zunifikowane techniki kształcenia młodych piłkarzy. W Krakowie głównym 

trenerem koordynatorem będzie były wybitny reprezentant Polski, 

medalista olimpijski i mistrzostw świata Antoni Szymanowski, któremu 

asystować będzie trener Rafał Kotula. Wymieniony trenerski duet 

poprowadzi przy współpracy z animatorami „Orlika" ze Strąkowej testy, a 

w ich rezultatem będzie wyłonienie grupy młodych adeptów piłki nożnej, 

którzy już w pierwszym tygodniu grudnia rozpoczną systematyczne 

zajęcia w Akademii. Dla wszystkich biorących udział w teście organizatorzy 

przewidzieli specjalne dyplomy uczestnictwa, a także pamiątkowe medale. 

Do szkolenia zakwalifikowani zostaną zarówno chłopcy jak i 

dziewczęta w trzech grupach wiekowych (Skrzaty 6-7 lat, czyli urodzeni w 

roku 2009 i 2008), Żacy (8-9 lat, czyli urodzeni w roku 2007 i 2006) oraz 

Orliki (10-11 lat, czyli urodzeni w roku 2005 i 2004).  

Warunkiem uczestnictwa w testach jest zgłoszenie adepta do 

Małopolskiego Związku Piłki Nożnej na specjalnym formularzu, do dnia 20 



 
 

 

listopada 2014 r. Możliwa jest również osobista rejestracja w dniach 

testów, w biurze Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 

3 przy ul. Strąkowej 3a. Dodatkowe informacje oraz formularz 

zgłoszeniowy znajduje się na stronie www.mzpnkrakow.pl. 

 

 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 
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